auctore salutis., Noverit universitas vostra quod nos divine 

pietatis intuitu zeloqueyreligionis, dc consensujRogers decani 

at capituli Lincoln". locum in Parva. Wilenundel' 
, 

inqua fundata 

eat domuc hospitalis capelle,, quo cx, dono Ricardi de, Argent' est 
de nostra-et-auccessorum nostrorum ac predictorum decant at 

capituli Lincoln' advocatione, in usum religiose professionio 
convertimus at locum ipsum sub dei et,., beate.. Mario at nostra 
protectiono no defensione cuscipientes, prefato hospitali capolle 

at fratribus ibidem, deo servientibus, ecciesiam beati Petri do 

eadem villa cum omnibus. pertincntiis suss in proprios, Rusus 
convertendam at habendem inperpetuum ; salvo jure et, possocsione 
Hugonis Leidet, persone at magistri Willelmi de Argent' at Thome 

capellani vicariorum quoadvixerint"in eadem,, Äetsalva. 1;. 
indempnitate et�immunitate, vicinarum omnium ecclesiarum.,. Salvis 

etiam in, episcopalibua consuetudinibus atecclesle..,. Lincoln(ienSis 

dignitate, Yconcedimus at concesea, nobis a domino auctoritate., 
episcopali,, confirmamus eidem etiam loco at fratribus, prcdictie, _ ,.,, x 
liberam, annuimus habere, sepulturam sibi at familie sue cetericque 
qui., so deliberaverint ibidem sepeliri, j salvo jure parochiali 
ecclesie at aliarum eoclesiarum a q*Aibus, corpora mortuorum 
assumuntur. Omnes"etiam possessiones at quecumque bona in 

)aý6 
presenciarum juste`etýcanoniee possident vel'in futuro largicione 
fidelium"justis; modis poterunt adipisci, firma eis at illibata 
permaneant. ` In quibus hec propriis duximus'exprimenda vocabulis, ý 
triginta quinque acras de bosco de Tipmere,. "in parte, scilicet, 11 

orientali-at totem servitium Johannis de-Bosco, scilicet, sex ; ý-ý- 
solidos-per annum';, -et septem et decem acras'terre ad mesuagium IC 

faeiendum, - scilicet, , inter "A"urt©lake et Brechineresfurlong' versus 
austrum a via. que 'tendit inter duäs Wileraundel',; : et ' triginta at 
septem acras terra"et`tres rodas in Chalvecrofte, scilicet, in 

Parte aquilonari illius campi simul in eadem cultura-jacentes, `ita 

quod pars eiusdem campi qua domino Ricardo de Argent' remanet, 
jacet-versus austrum illius campi ; at quadraginta at septem acras, 
terra in Brechinereefurlong' et In Chaldewellefuriong', scilicet, 
versus austrum. a via qua ducit de aravele spud Magna Wilmundell 

et. triginta1acras quo jacent-inter Rannemede at croftam Johannis 
Britonis versus occidentem�a via qua ducit inter duns Wilemundel'; 

at totam 
, 
terram que, fuit Godefridi de Heia, excepto mesuagio suo 

at crofta',; `. ©t totam pasturam qua eat in via de Surtelake usque V. 

ad croftam Johannis I3ritonis ; at duas acras qua cc abutant super 
viam. d© Gravele ex uns Parte, at super culturam qua vocatur 
Thritiacre ex alle parte versus occidentem ; et duns acras at 
dimidiam qua se extendunt ad viam qua tendit de Gravele apud 
Wilie versus", örientem'; et tres rodas terra in'eadem, cultura qua 
jaeent juxta terrain Hugonis de Argent' versus austrun ; at duas 
acrasterre at dimidiam de Wudemere versus sustrum ; at totam 
terrain quam Meinardus de Holoton' tenuit de., domino Ricardo de 
Argent' in Halecwurth' at in Holeton', acilicet, decem rodas de 
marioco inter domum prefati L! einardi - et Ricardi- Clithfot qua se 
extendunt'super ripam de Melvcs ; at unam acramterre? in campis 
de Holeton' ; at totum redditum de molendino de Hicchfordrtquod 
vocatur molendinurn de Hida eure omnibus perttnentiis suis, scilicet 
mesuaeium at unum eotlandum terra at pratum versus austrum juxta 
stagnum de Turefholm versus äquilonem inter stagnum do Hicchford' 
et xtt pitellum cum Prato quod Rusellurn transit at Turefput 
versus-orientem juxta foveam. Et'eorrmunionem cum hominibuo Ricarda 
de Argent'-super'totam terrarn suam in vile, in semitie, in pascule 
at'in omnibus locis, eidem hospitali at fratribus eiusdem domes 
congruis at utilibus, cum omnibus libertatibus qua prefato loco, a 
predieto Ricardo de Argent' vel alias quibuscumqu©rationabilitPM 
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collate sunt, -Ivel inposterum conferende. -Siquis autem predicto !I 
loco, et fratribus aliq' uid_. boni caritative, contulerit, oration= 
et -boneficiorwn cucrura o=ium particeps efficiatur, concervantibus 
pacers et tranquillitatem eortm ;: gratia dei,,, pax-et vestra 
benedictio multiplicctur., Si , vero aliquis" eeorum pacem perturbando, 
vel. injuriam inferendo molostuu eia extiterit,: dei. et gloriose 
virginla indignationeß no noverit-incuraurum. Et ut hec nostra 
coneessio at confirmatio rata, inposterurn p$ams perceveret, cam 
tam presenti. scripto quam sigilli nostri at sigilli capituli 
Lincoln', appocitione duximus roborandam.., Hiss testibus etc. Dat' 

apud Lafford' vtÖ. kalendas Julü, pontificatus noctri anno ...,;. 
quinto. 

Text: I3ritioh Luceum, Add. t! S. 143972 ý(Car. tulary of Little, WJyraondley) 
ff. 12-12d. 

rubric: Carta Episcopi Lincoln'. 

Note? Further charters relating to the foundation of the hospi 

- 
li of Little Wymondley are to be found in: C. W. FOSTERsT